ordinárias,  extraordinárias,  solenes,  especial,  itinerantes,
audiências Públicas realizadas por esta Casa, aprovação de Leis, e
demais serviços relacionados que se fizerem necessários, tudo de
acordo com o que determina a legislação vigente.
VALOR ESTIMADO:  R$ 14.400,00  (quatorze  mil  e  quatrocentos
reais).
Orgão:  01  –  Poder  Legislativo;  Unidade  Orçamentária:  001  –
Câmara Municipal;  Função:  01 –  Legislativa;  Sub-função:  031 –
Ação Legislativa; Programa: 0001 – Processo Legislativo; Projeto
Atividade: 2001 – Manutenção dos serviços da câmara;